
 

 

 

 Zarządzenie nr 45/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej kierunków prowadzonych w języku angielskim  

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) w związku z § 103 ust. 1  

Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (tj. zał. do uchwały nr 

2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. ze zm.), 

zarządzam co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się komisję rekrutacyjną kierunków prowadzonych w języku angielskim, do 

przeprowadzenia rekrutacji na I rok studiów jednolitych magisterskich prowadzonych w języku 

angielskim na kierunku lekarskim i lekarsko-dentystycznym, w roku akademickim 2023/2024,  

w składzie: 

1. prof. dr hab. Beata Sobieszczańska – Przewodnicząca  

2. dr Anna Merwid-Ląd – Wiceprzewodnicząca  

3. lek. dent. Justyna Wdowiak – Sekretarz  

4. dr Katarzyna Kołodziejczyk-Prażmo  

5. mgr Agnieszka Tołściuk  

§ 2.  

Komisja rekrutacyjna powołana jest na okres od dnia powołania do 31 października br. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
MH 

 


